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materially participating in such activity for the taxable year under paragraph (a)(7) of this section 
unless, for such taxable year -- 

 (A) No person (other than such individual) who performs services in connection with the 
management of the activity receives compensation described in section 911(d)(2)(A) in 
consideration for such services; and 

 (B) No individual performs services in connection with the management of the activity that 
exceed (by hours) the amount of such services performed by such individual. 

 (iii) Participation less than 100 hours. If an individual participates in an activity for 100 
hours or less during the taxable year, such individual shall not be treated as materially 
participating in such activity for the taxable year under paragraph (a)(7) of this section. 

 (c) Significant participation activity -- (1) In general. For purposes of paragraph (a)(4) of this 
section, an activity is a significant participation activity of an individual if and only if such 
activity -- 

 (i) Is a trade or business activity (within the meaning of § 1.469-1T(e)(2)) in which the 
individual significantly participates for the taxable year; and 

 (ii) Would be an activity in which the individual does not materially participate for the 
taxable year if material participation for such year were determined without regard to paragraph 
(a)(4) of this section. 
 (2) Significant participation. An individual is treated as significantly participating in an activity 
for a taxable year if and only if the individual participates in the activity for more than 100 hours 
during such year. 


